
Id: 4B33CEC6-42B9-44C1-BB6F-8644C36BF0BA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca porządek obrad XVII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XVII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia poprzez uchylenie 

punktu 14 „Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Frontczak 

  



Id: 4B33CEC6-42B9-44C1-BB6F-8644C36BF0BA. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/105/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Uchylenie w porządku obrad uchwały wymienionej w § 1. jest uzasadnione ze względu na 

zgłoszony wniosek. Zgodnie z art. 20 ust 1a rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 


